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RENDITE SPESE 

Parte I 

Entrate dì parte corrente 
Cat. 
I I I - Trasferi senti da parte 

dello Stato 
IV - Trasferiienti da parte 

delle Regioni 
VI - Trasferi«enti da parte 

di enti pubblici 
VII - Entrate derivanti dal­

la vendita di beni e 

dalla prestazione di 
servizi 

Vili - Redditi e proventi pa_ 
tri noni ali 

IX - Poste correttive e co» 
pensati ve di spese cor. 

Parte I 

2.517.000.000 

886.749.300 

304.116.500 

1.857.845 

21.741.759 

5.392.185 

Entrate in conto capitale 

XIX - Anticipazioni a breve 
e tedio temine 

3.736.857.589 

250.400.000 

Spese dì parte corrente 
Cat. 
I - Spese per gli Organi 

dell'Ente 
11 - Oneri per 11 persona 

le incattivita di serv. 
IV - Spese per l'acquisto di 

beni di consuno e serv. 
V - Spese per prestazioni 

istituzionali 
VI - Trasferenti passivi 
VII - Oneri finanziari 
V i l i - Oneri tributari 

15.957.818 

2.074.679.600 

412.979.439 

1.722.845.274 
173.500 

282.830.275 
15.247.629 

4.524.713.535 
Spese in conto capitale: 
XII - Acquisti di ionio 

b i l l , -lacchine, 
libri 14.654.394 

XVII- Estinzione di an 
ticipazioni a 
breve e tedio 
tergine 250.000.000 

3.987.257.589 264.654.394 

Parte II 

Coiponenti che non danno 

luogo a tovì ienti f inanziar i : 

- sopravvenienze at t ive 

- insussistenze passive (1) 

- entrate accertate in pre 

cedenti esercìzi di pertj 

nenza dell 'esercizio 

- spese ispegnate di compe­

tenza di esercizi succes. 

- aulenti patrimoniali per 
effetto della gestione 
finanziaria 

4.789.367.929 

134.474.390 

10.056.838 

Di savanzo economico 

4.131.788.817 

673.414.328 

Parte II 
Coiponentì che non danno 
luogo a loviienti finanziari: 
- sepravvenlenze passive 
- insussistenze attive 
• spese di competenza iape 

gnate nel precedente eserc. 
- entrate accertate nell'eserc. 

di pertinenza di successivi 
esercìzi 

- deperimenti 
- svalutazioni e deprezzai. 
- accantoiaientì diversi 
- diminuzioni patriaoniali 

per effetto della gestione 
finanziaria 

- trasferiienti in conto ca­
pitale per reinvestment) 
di terzi 

Avanzo econoaico 

15.835.216 

4.805.203.145 

4.805.203.145 4.805.203.145 

(1) resìdui passivi annullati 
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SALDO PASSIVO AL 31 DICEMBRE 1982 

Pagamenti dell'esercizio 1983 

­ uscite correnti 

­ uscite in conto capitale 

­ uscite per partite di giro 

­ residui passivi 

CONTO C A S S A 

dell'esercizio 1983 

L. 2.392.855.207 

» 256.286.395 

• 3.076.865.517 

« 1.407.911.209 

L. 119.983.957 

L. 7.133.918.328 

L. 7.253.902.285 

Riscossioni dell'esercizio 1983 

­ entrate correnti 

­ entrate in conto capitale 

­ entrate per partite di giro 

­ residui att iv i 

SALDO ATTIVO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 1983 

L. 2.508.737.589 

« 250.400.000 

» 3.093.144.477 

« 1.692.736.605 
L. 7.545.018.671 

L. 291.116.386 

SITUAZIONE AMKINfSTRATIVA AL 31 DICEMBRE 1983 

­ residui att iv i 

­ saldo attivo dì cassa 

HENO: residui passivi 

L. 2.822.463.742 

« 291.116.386 

L. 3.113.580.128 

■ 3.826.118.269 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE L. 712.538.141 
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A T T I V I T À ' SITUAZIONE 

cont 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
3 
9 

10 
11 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

23 
24 
25 

D E S C R I Z I O N E 

Cassa 
Eanche 
Conti correnti pastaii 
A l t r i conti correnti 
Depositi vincolati 
Mutui e anticipazioni att ive 
Depositi cauzionali c/HiA 
Crediti diversi bancari 
Crediti verso lo Stato 
A l t r i credit i 
Prest i t i al personale 
Rimanenze attive diverse d'esercìzio 
Rìscpr.ti a t t i v i 
Residui a t t iv i 
Partecipazioni azionarie 
Ti to l i di stato ed assinailabìli 
Obbligazioni 
Burnì postali e a l t r i t i t o l i 
Terreni 
A l t r i i-mobili 
D i r i t t i reali 
Impiantì e sacchiar.ri, autosezzi, cobil i e 
Bacchine d'uf f ic io 
Libri 
Costi pluriennali diversi 
Scorte dì magazzino pubblicazioni INEA 

Disavanzo economico dell'esercizio 

COIISISTEflZA 
AL 31/12/82 

. . . 

735.828.963 

3.281.574.847. 

19.345.000 

41.399.503 

62.611.903 
50.901.077 

61.887.930 

4.253.549.223 

V A R I A Z 

II! PKi» 

291.116,386 

141.230.756 

. . . 

. . . 

— 

7.043.620 
3.013.218 

—" 

442.403.980 

I 0 MI 

IH HEK0 

_—-

— 

459.111.105 

. . . 

— 

15.835.216 
— 

--». 

474.946.321 

- — , 
I i 

COSSI STEÌIZA 
AL 31/12,: 8 3 

291.116.386 

i 

877.059.719 

t 

l 

2.822.463.742 j 

i 
i 19.345.000 

| 
l 
1 

| 
41.399.503 i 

l 
i 

53.820.307 
' 53.914,295 

61.887.930 

4.221.006^882 

673.414,328 

4,894,421.210 



27 

PATRIMONIALE P A S S I V I T À ' 

N° 
cont D E S C R I Z I O N E 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
fl 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Scoperto dì Cassa 
Scoperti di conti correnti 
Mutui e anticipazioni passive 
Debiti diversi bapcarì 
Oebìti verso lo Stato 
A l t r i debiti 
Rioanenze passive diverse di esercizio 
Rlscpntì passivi 
Residui passivi 
Fondo liquidazione e previdenza personale c/INA 
Fondo rischi 
Fondi accantonanenti diversi 
Fondo svalutazione credit i 
Fondo svalutazione t i t o l i e partecipazioni 
Fondi aiaortassnto 

Patrimonio netto a l l ' I n i z io dell 'esercizio 

CONSISTENZA 

AL 31/12/82 

119.983.957 

3.206.493.081 

735.828.963 

4.062.306.001 

V A R I A Z I O N I 

IN PIÙ' 

619.625.188 

141.230.756 

760.855.944 

IN MENO 

CONSISTENZA 
AL 31/12/83 

119.983.957 

3.826.118.269 

877.059.719 

119.983.957 4.703.177.988 

191.243.222 

4.894.421.210 


